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HOTELOWE SPA

Tekst: Zespół Lanwar

Przyjemność i korzyści wynikające z zażywania długich kąpieli w wodach termalnych 
odkryto już w starożytności. Praktycznie każde rzymskie miasto posiadało własne 
termy, będące nie tylko miejscem relaksu, ale również centrum rozrywkowo- 
kulturalnym. Szczególną sławę posiadało miasto Spa (dzisiejsza Belgia), od którego 
nazwy przyjęto opisywać wszelkiego rodzaju zabiegi pielęgnacyjno-lecznicze. 
Współcześnie SPA tylko w niewielkim stopniu dotyczy zażywania relaksujących kąpieli. 

Pod tą nazwą kryje się olbrzymia różnorodność zabie-
gów odnowy biologicznej – począwszy od masaży, 
poprzez peelingi i innego rodzaju działania mające na celu 

poprawę samopoczucia i jakości zdrowia oraz wyglądu. Po stre-
sującym i wyczerpującym dniu poświęcenie uwagi swojemu 
ciału jest obecnie „odrobiną luksusu”, na którą każdy może 
sobie pozwolić i na którą każdy powinien znaleźć „cząstkę”  
cennego czasu.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, firma Lanwar 
działająca od ponad 30 lat na rynku kosmetyków hotelowych, 
wprowadza serię LOMI. Ale zacznijmy od samego początku.

LOMI SPA – to połączenie słów „LOMI” z hawajskiego „dotyk 
miękkiej, aksamitnej łapy zadowolonego kota” oraz słowa „SPA” 
z języka łacińskiego „zdrowy dzięki wodzie”. Te dwa wbrew 
pozorom proste słowa, zawierają całą kwintesencję znaczenia 
naszej nowej marki.

Budując markę LOMI skupiliśmy się przede wszystkim na Tobie 
i Twoich potrzebach. Chcieliśmy stworzyć swoistą filozofię odpo-
czynku, relaksu i regeneracji. Biorąc pod uwagę dużą świadomość 
klientów w zakresie pielęgnacji ciała, chcieliśmy pójść o krok dalej 
i stworzyć im SPA nie tylko dla ciała, ale także dla duszy. Jednym 
z najważniejszych celów w rozwijaniu naszej filozofii SPA jest 
zaspokajanie ciągłej potrzeby relaksu, stanu błogości i odprężenia. 
Relaks ma służyć zarówno ciału jak i naszym zmysłom. 

Znaczenie LOMI SPA znacznie wykracza poza obszar kosmetyczny, 
marka nastawiona jest nie tylko na sferę pielęgnacji ciała, ale także 
na dostrzeżeniu potrzeb naszej duszy. Rozpoczynając prace nad 
tworzeniem idealnej marki SPA dla ciała, dość szybko zoriento-
waliśmy się, że idzie ona w parze z potrzebą SPA dla duszy, gdyż 
jedynie równowaga ciała i ducha pozwala osiągnąć odpowiednią 
harmonię i balans. Podczas naszej pracy wyznaczyliśmy jeden 
jasny cel: być częścią Twoich codziennych rytuałów.

Skupiając się na dopieszczaniu ciała, nie zapomnieliśmy o zaspo-
kojeniu również zmysłów. Na szczególną uwagę zasługuje 
wpływ, jaki zabiegi SPA mogą mieć na nasz nastrój. Towarzyszący 
kosmetykom LOMI zapach ma działanie odprężające i relaksujące, 
pomagają odzyskać równowagę i spokój. Kosmetyki są dostępne 
w dwóch liniach zapachowych: Bushukan i kawowym

Kawa – słodki i aromatyczny, a zarazem intensywny zapach 
pobudza do aktywności, jest niczym naturalny zastrzyk energii. 
Kawa podobnie jak czekolada ma właściwości ożywiające, dodaje 
nam wigoru przez cały dzień.

Bushukan – mocny i przenikający zapach luksusu i elegancji, 
dodaje odwagi i pewności siebie. Nutami głowy są Cytryna, 
Bergamotka i Bazylia; nutami serca są Cedr i Tymianek; nutami 
bazy są Wetyweria, Balsam Tolu i Labdanum. Aromat, który 
powoduje błogie uczucie rozluźnienia oraz odprężenia, świeży 
powiew natury na wyciągnięcie ręki.

Dla ciała, 
dla zmysłówLOMI
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dzięki czemu jest ona gotowa do dalszych zabiegów – substancje 
czynne użyte w kosmetykach wnikają głębiej w komórki ciała. 

• Peeling cukrowy – bardziej subtelny odpowiednik peelingu 
solnego. Drobniutkie kryształki cukru pozbywają się martwego 
naskórka i oczyszczają ciało. Idealny dla osób z delikatną skórą, 
skłonną do przebarwień i podrażnień.

• Masło do ciała – mocno nasycone witaminami A,B i E oraz kwa-
sami tłuszczowymi, które są niezbędne dla zdrowej struktury skóry 
i do pobudzenia aktywności komórek. Masło do ciała LOMI głęboko 
nawilża i pielęgnuje ciało. Zapobiega utracie wody z naskórka 
i przesuszeniu, odżywia skórę, spowalnia procesy starzenia. Recep-
tura oparta na maśle shea, wosku pszczelim, oleju z ogórecznika 
i marchwi oraz oleju jojoba zapewnia skórze prawdziwe bogactwo 

• Olej do masażu – zapewni ukojenie zmysłów poprzez swoje 
relaksujące i uspakajające działanie. Użyty do masażu daje poczu-
cie otulenia wspaniałym zapachem i sprawia, że poczujemy się 
odprężeni i po prostu szczęśliwi. Kosmetyk został stworzony 
na bazie olejku jojoba, oleju z ogórecznika, olejku z marchwi, 
witaminy E. Olej LOMI sprawdzi się nie tylko w masażu – bez 
problemu można dodać go do kąpieli oraz użyć jako olejku 
do pielęgnacji włosów. 

Wszystkie cztery, wymienione kosmetyki mogą być używane 
pojedynczo jak również jako elementy kompleksowego zabiegu 
zdrowotno-pielęgnacyjnego. W obu konfiguracjach zapewniają 
uczucie przyjemności i ukojenia oraz zastrzyk witam i minerałów 
potrzebnych organizmowi, a zwłaszcza skórze i jej komórkom. 

Marka LOMI zawiera dwie podstawowe linie: 
RELAKSUJĄCĄ I ENERGETYZUJĄCĄ.

SERIA RELAKSUJĄCA 
Spokój ducha i harmonia idą w parze z pielęgnacją ciała pozwalając 
na głęboki relaks. Aromatyczny zapach tej serii, na który składają 
się bazylia, bergamotka, cedr i wetiweria sprawia, że zabieg jest 
odprężający i wyciszający, przez co staje się jeszcze bardziej przy-
jemny i efektywny. Dodatek olejku z nasion marchwi oraz olejku 
jojoba, które są bogactwem witamin i minerałów nawilży skórę 
i nada jej zdrowy, ujednolicony koloryt.. Skóra będzie wyglądać 
na wypoczętą i zdrową.

SERIA ENERGETYZUJĄCA
Skupia się przede wszystkim na ujędrnieniu, dotlenieniu i działaniu 
przeciwstarzeniowym dla skóry naszego ciała. Pobudza nie tylko 
zmysły i umysł, ale poprawia również krążenie, co sprzyja pozby-
ciu się obrzęków, a skóra staje się bardziej napięta, odżywiona 
i rozświetlona. Połączenie jej regularnego stosowania z dozą 
zdrowego ruchu pozwala pozbyć się nadmiaru tkanki tłuszczowej 
oraz zmniejszyć widoczność cellulitu. Obecne w kawie witamina E 
oraz polifenole mają działanie przeciwrodnikowe co pozwala 
zachować jej młodości oraz sprężystość.

Każda linia oferuje zestaw 4 współistniejących produktów:

• Peeling solny – idealny do rozpoczęcia zabiegów związanych 
z pielęgnacją skóry. Kryształki soli – zarówno mniejsze jak 
i większe – pozwalają bardzo szybko usunąć martwy naskórek 
i pobudzić krążenie. Po zabiegu pozostawia skórę oczyszczoną pr
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